秋ト協適第１８３号

平成３０年１月１８日

貨物自動車運送事業者 各位

秋田県貨物自動車運送適正化事業実施機関

平成３０年度 運行管理実践講座の開催案内について

例年、開催してきました実践講座は、毎年多くの運行管理者や運行管理補助者等に受講していただ

いて法令違反や不適正事項の改善、予防のため専門的な知識習得を目的として実施して参りました。

今回も、下記のとおり実践講座を開催することとしましたので、受講希望者は、下記参加申込書に

記載のうえ、２月１日（金）までに申し込み願います。（ＦＡＸ：０１８－８６３－７３５４）

記

１．開催日・会 場  平成３１年２月１２日（火）（公社）秋田県トラック協会 県北研修センター

平成３１年２月１４日（木） 大仙市大曲交流センター

平成３１年２月２０日（水）（公社）秋田県トラック協会 中央研修センター

平成３１年２月２５日（月）（公社）秋田県トラック協会 中央研修センター

２．時     間  １３：３０～１５：３０

           ※１３：００より、受付を開始致します。

３．対 象 者  運行管理者、運行管理補助者、営業所長等

４．各会場の収容人数には、限りがありますので、参加希望者数によっては、受講会場の変更をお願いす

ることがあります。

また、県南地区の会場は大曲交流センター（住所：大仙市大曲日の出町二丁目７番５３号）ですので

お間違いないようお願い致します。

 以 上

参加申込書 会社名：

受講日・会場 営 業 所 名 受 講 者 氏 名 職 名（〇印願います。）

２月   日

中央・県南・県北

  運行管理者 ・ 補助者

その他（役職         ）

２月   日

中央・県南・県北

  運行管理者 ・ 補助者

その他（役職         ）

２月   日

中央・県南・県北

  運行管理者 ・ 補助者

その他（役職         ）